

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Giżycka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r.

Informacja o pytaniach do SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do udzielonej w dniu 27.06.2025r. odpowiedzi na pyt. 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o ostateczne określenie według jakich zapisów i wzorów będzie zawierana umowa regulująca kierunek oddania w przypadku punktów z zainstalowanymi mikroinstalacjami. W udzielonych odpowiedziach, Zamawiający nie wyraził zgody na zawarcie takiej umowy na wzorze Wykonawcy. Zamawiający odwołuje się do zapisu SWZ Rozdział III.1 pkt. 6, który mówi o zgodzie na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy. Są to dwie sprzeczne informacje, a pomimo tego, iż odpowiedzi są w tej chwili wiążące, to odwołanie w nich do SWZ wprowadza niejasność.

W przypadku braku zgody na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy, Zamawiający powinien udostępnić własny wzór umowy prosumenckiej/umowy odkupu, tak aby Wykonawcy mogli się z nim zapoznać.

Odpowiedź:

Umowa regulująca kierunek oddania energii w przypadku punktów z instalacjami OZE zawarta zostanie na wzorcu stosowanym przez wykonawcę.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do udzielonej w dniu 27.06.2025r. odpowiedzi na pyt. 3 w zw. z SWZ Rozdział III pkt. 16.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wycofuje się z zapisu, według którego nie wyrażał zgody na rozliczanie punktów prosumenckich w systemie net-billing.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza prowadzenie rozliczenia energii wyprodukowanej w mikroinstalacji odbiorcy w systemie net billing.

Tym samym zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 5 Rozdział III.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Postępowaniem objęte są PPE, w których zamontowane są mikroinstalacje PV. W odniesieniu do tych PPE zamawiający wyrażają zgodę na rozliczenia w systemie net billing.”

Pytanie 3:

Czy Zamawiający omyłkowo odpowiadając na pytanie 3b nie pomylił umowy na odkup oze z umową na zakup energii? Z odpowiedzi na zadane pytanie wynika, że Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umowy na odkup energii wytworzonej OZE na wzorze Wykonawcy, a na wzorze stanowiącym zał 8 - którym jest umowa na zakup energii przez Zamawiającego od Wykonawcy, nie na odkup przez Wykonawcę od Zamawiającego energii wytworzonej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że :

- wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup energii wytworzonej przez odbiorcę w instalacji OZE na wzorcu wykonawcy, przy czym w przypadku mikroinstalacji Zamawiający dopuszcza również prowadzenie rozliczenia energii wytworzonej w OZE w systemie net-billing,

- Zamawiający nie wyrazi zgody na zawarcie umowy na zakup energii elektrycznej od wykonawcy na wzorcu wykonawcy, ponieważ obowiązującym wzorem umowy na dostawę energii elektrycznej jest Załącznik nr 8 do SWZ.

STAROSTA

Mirosław Dariusz Drzażdżewski

02.02.2025
02.04.2025